
令和 8 年 1 月 20 日 

関係各位 

株式会社 高新販売オリコミ社 

高知県南国市蛍が丘 1 丁目 2 番 1 

TEL：088-802-5345 

FAX：088-802-5037 

 

◇  第 51 回衆議院議員選挙による折込不可日のお知らせ ◇ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、令和 8 年 2 月 8 日(日)に第 51 回衆議院議員選挙の投票が実施されることとなりま

した。高知新聞社では 2 月 9 日(月)を朝刊休刊日としておりましたが、開票速報を掲載する

ため、朝刊を発行することになりました。 

当日は、特別報道体制となり新聞販売店への新聞到着時間が大幅に遅れることが予測さ

れます。そのため、2 月 9 日付朝刊への折り込みは不可とさせていただきます。  

 また、朝刊休刊日を 2 月 9 日(月)から 2 月 24 日(火)へ変更させていただくこととなりま

したので、2 月 24 日につきましても折込広告の取り扱いができなくなります。 

関係各位には何かとご不便をおかけすることになりますが、事情お汲み取りの上ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【 折 込 不 可 日 】 

2 月 9 日(月)  ※特別報道体制による新聞到着遅れのため 

2 月 24 日(火)  ※休刊日のため 

 

 

以上 


